Η οικονομική προσφορά που θα υποβληθεί θα πρέπει να είναι αναλυτική (τιμή μονάδας χωρίς Φ.Π.Α., 
συντελεστή Φ.Π.Α., τιμή μονάδας με Φ.Π.Α., συνολική αξία με Φ.Π.Α.) και να μην υπερβαίνει τον 
ενδεικτικό προϋπολογισμό όπως αυτός περιγράφεται στο Παράρτημα Ι (Τεχνικές Προδιαγραφές). 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των πενήντα πέντε χιλιάδων ευρώ (55.000,00€) 
άνευ Φ.Π.Α. και εξήντα οκτώ χιλιάδων διακοσίων ευρώ (68.200,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

Η σύμβαση θα ανατεθεί με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά, αποκλειστικά βάσει της τιμής. 

1.4 Θεσμικό πλαίσιο  

Η ανάθεση και εκτέλεση της σύμβασης διέπονται από την κείμενη νομοθεσία και τις κατ’ εξουσιοδότηση